



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

เรื่อง ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างโครงการ ติดตั้งถังแรงดันระบบกรองน้ำ
หมู่ที่ ๘ บ้านหนองหมด ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม จะดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการ ติดตั้งถังแรงดันระบบกรองน้ำ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองหมด สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองหมด ตำบลดอยงาม อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงามกำหนด) งบประมาณทั้งสิ้น ๑๐๐,๐๐๐ - บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าว เป็นไปด้วยความเรียบร้อยและเป็นมาตรฐานเดียวกัน ในการจัดซื้อจัดจ้างได้อย่างถูกต้องและเป็นธรรมอาศัยหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ ตามมติ คณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ จึงขอแจ้งประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการติดตั้งถังแรงดันระบบกรองน้ำ หมู่ที่ ๘ บ้านหนองหมด ตามเอกสารที่แนบพร้อมประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายวีรศักดิ์ ธรรมปัญญา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม

แบบสรุปบัญชีแสดงรายการประมาณการพิจารณาราคาดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม					
ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น					
รายการประมาณราคาดำเนินการ : โครงการติดตั้งถังแรงดันระบบกรองน้ำ หมู่ที่ 9 บ้านสันกำแพง			ระยะเวลาดำเนินงาน:	45 วัน	
สถานที่ดำเนินการ : ประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 9 บ้านสันกำแพง อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย					
แบบแปลนเลขที่ :		จำนวนแบบแปลน :	แผ่น		
		คำนวณราคา :			
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม vat 7 %	ค่าดำเนินการ	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน ติดตั้งถังกรองน้ำ				
	- ค่าวัสดุดำเนินการ	73,111.90	4,783.02	77,894.92	
	- ค่าแรงดำเนินการ	19,122.48	-	19,122.48	
	- บัญชีประชาสัมพันธ์โครงการ 1 บัญชี	3,000.00	-	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่าดำเนินการ	100,017.40	
คณะกรรมการพิจารณาราคาดำเนินการ		ค่าดำเนินการคิดเพียง	100,000.00		
คำสั่งที่ 680 วันที่ 17 ตุลาคม 2559		ตัวอักษร	หนึ่งแสนบาทถ้วน		
(ลงชื่อ)	ประธานกรรมการ	(ลงชื่อ)	กรรมการ	(ลงชื่อ)	กรรมการ
	(นางสาวพิชาพร มังคะละ)		(นางพัลลภา สุภาวดี)		(นางพัชรีภรณ์ ไชยยา)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ อบต.ดอยงาม		นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ อบต.ดอยงาม		เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน อบต.ดอยงาม	
(ลงชื่อ)	กรรมการ				
	(นายพชร หอมนาน)				
นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดอยงาม					

แบบสรุปบัญชีแสดงรายการประมาณการราคาดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม					
ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น					
รายการประมาณการราคาดำเนินการ : โครงการติดตั้งแรงดันระบบกรองน้ำ หมู่ที่ 9 บ้านสันกำแพง				ระยะเวลาดำเนินงาน:	45 วัน
สถานที่ดำเนินการ : ประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 9 บ้านสันกำแพง อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย					
แบบแปลนเลขที่ :		จำนวนแบบแปลน :	แผ่น		
		คำนวณราคา :			
ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม vat 7 %	ค่าดำเนินการ	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานงาน ติดตั้งถังกรองน้ำ				
	- ค่าวัสดุดำเนินการ	73,111.90	4,783.02	77,894.92	
	- ค่าแรงดำเนินการ	19,122.48	-	19,122.48	
	- บัญชีประชาสัมพันธ์โครงการ 1 บัญชี	3,000.00	-	3,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
			รวมค่าดำเนินการ	100,017.40	
			ค่าดำเนินการคิดเพียง	100,000.00	
			ตัวอักษร	หนึ่งแสนบาทถ้วน	
(ลงชื่อ)	ผู้ประมาณการราคา	(ลงชื่อ)	เห็นควรใช้ประมาณราคา		
	(นายยุทธนา แปงคำ)		(นายฉลอง กิ่งแก้ว)		
ตำแหน่ง	ผู้ช่วยช่างไฟฟ้า อบต.ดอยงาม	ตำแหน่ง	รองปลัดอบต.ดอยงาม		
(ลงชื่อ)	ผู้ตรวจทานประมาณการราคา	(ลงชื่อ) ว่าที่ ร.ต.	เห็นชอบใช้ประมาณการราคา		
	(นายพชกร หอมมาน)		(คมสัน สุทธิชัย)		
ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดอยงาม	ตำแหน่ง	ปลัด อบต.ดอยงาม		
	รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง อบต.ดอยงาม	(ลงชื่อ)	อนุมัติใช้ประมาณการ		
			(นายสุพิศ สมยาราช)		
		ตำแหน่ง	รองนายก อบต.ดอยงาม		

บัญชีแสดงรายการประมาณการพิจารณาราคากลางดำเนินการ								แผ่นที่ 1 / 1			
ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น											
รายการประมาณราคาค่าดำเนินการ :				โครงการติดตั้งแรงดันระบบกรองน้ำ หมู่ที่ 9 บ้านสันกำแพง							
ปริมาณงาน :				ติดตั้งแรงดันกรองน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 1.50 ม. พร้อมทำชุดเชื่อมต่อประสาน (ตามแบบ อบต.ดอยงาม)							
				พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย							
สถานที่ดำเนินการ :				ประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 9 บ้านสันกำแพง อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย							
แบบแปลนเลขที่ :				จำนวนแบบแปลน :		แผ่น		ระยะเวลาดำเนินการ :		45	วัน
								เมื่อวันที่ :		17 ตุลาคม 2559	
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ		
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานติดตั้งถังกรองน้ำ								ค่าแรงคิดจาก 30 %		
1.1	ถังกรองน้ำเหล็ก ศก. 150 ซม. ความสูง 150 ซม. ไม่รวมขาตั้งถัง	1.00	ถัง	52,000.00	52,000.00	15,600.00	15,600.00	67,600.00	ของราคาวัสดุ		
	ความหนาของถังไม่น้อยกว่า 4 มม.								ราคายังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม		
2	งานติดตั้งชุดวาล์วควบคุมน้ำหน้าถัง										
2.1	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายธรรมดา	2.00	ท่อน	369.16	738.32		-	738.32			
2.2	บอลวาล์วทองเหลืองซูป ขนาด 3 นิ้ว แบบคันโยก	5.00	ชุด	720.00	3,600.00		-	3,600.00			
2.3	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5	6.00	อัน	146.73	880.38		-	880.38			
2.4	ข้อต่อ PVC 90 องศา ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5	6.00	อัน	76.64	459.84		-	459.84			
2.5	ข้อต่อ PVC เกลียวนอก ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5	12.00	อัน	75.00	900.00		-	900.00			
2.6	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	1.00	กระป๋อง	220.00	220.00		-	220.00			
2.7	เทปพันเกลียว ขนาด 12 มม. ยาว 10 เมตร	5.00	ม้วน	20.00	100.00		-	100.00			
รวมค่างานดินทุนยกไป					58,898.54		15,600.00	74,498.54			
		คำสั่งที่ 680		วันที่ 17 ตุลาคม 2559							
คณะกรรมการพิจารณาราคาดำเนินการ											
(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ (ลงชื่อ) กรรมการ			(ลงชื่อ) กรรมการ			(ลงชื่อ) กรรมการ			กรรมการ		
(นางสาวพิชาพร มังคะละ)			(นางพัลลภา สุภาวดี)			(นางพัชรินทร์ ไชยยา)			(นายพชร หอมมาน)		
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ อบต.ดอยงาม			นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ อบต.ดอยงาม			เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน อบต.ดอยงาม			นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดอยงาม		

บัญชีแสดงรายการประมาณการพิจารณาราคากลางดำเนินการ							แผ่นที่ 1 / 2		
ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอยงาม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น									
รายการประมาณราคาค่าดำเนินการ :			โครงการติดตั้งแรงดันระบบกรองน้ำ หมู่ที่ 9 บ้านสันกำแพง						
ปริมาณงาน :			ติดตั้งแรงดันกรองน้ำ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางไม่น้อยกว่า 1.50 ม. พร้อมทำชุดเชื่อมต่อประสาน (ตามแบบ อบต.ดอยงาม)						
			พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย						
สถานที่ดำเนินการ :			ประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 9 บ้านสันกำแพง อำเภอพาน จังหวัดเชียงราย						
แบบแปลนเลขที่ :			จำนวนแบบแปลน :		แผ่น		ระยะเวลาดำเนินการ :		
							45		
							วัน		
							เมื่อวันที่ : 17 ตุลาคม 2559		
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ขอยกมา				58,898.54	-	15,600.00	74,498.54	ค่าแรงคิดจาก 30 %
3	งานประสานระบบท่อ								ของราคาวัสดุ
3.1	ท่อ PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 8.5 ปลายธรรมดา	10.00	ท่อน	369.16	3,691.60	110.75	1,107.48	4,799.08	ราคายังไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
3.2	ข้อต่อตรง PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5	4.00	อัน	46.73	186.92		-	186.92	
3.3	ข้อต่อ PVC เกยวนอก ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5	1.00	อัน	75.00	75.00		-	75.00	
3.4	ข้องอ 90 PVC ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5	6.00	อัน	76.64	459.84		-	459.84	
3.5	น้ำยาประสานท่อ 1000 กรัม	1.00	กระป๋อง	450.00	450.00		-	450.00	
3.6	ข้อต่อตรงลด 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	2.00	ตัว	150.00	300.00		-	300.00	
4	สารกรอง								
4.1	ทรายกรองละเอียด 0.12 - 0.25 มม. ความจุ 20 ลิตร	15.00	กระสอบ	45.00	675.00	13.50	202.50	877.50	
4.2	ทรายกรองขนาดกลาง 0.5 - 1.0 มม. ความจุ 20 ลิตร	15.00	กระสอบ	45.00	675.00	13.50	202.50	877.50	
4.3	ทรายกรองหยาบ 1.0 - 2.0 มม. ความจุ 20 ลิตร	15.00	กระสอบ	45.00	675.00	13.50	202.50	877.50	
4.4	กรวดละเอียด 4.0 - 8.0 มม. ความจุ 20 ลิตร	15.00	กระสอบ	45.00	675.00	13.50	202.50	877.50	
4.5	กรวดขนาดกลาง 8.0 - 16 มม. ความจุ 20 ลิตร	15.00	กระสอบ	45.00	675.00	13.50	202.50	877.50	
4.6	กรวดขนาดใหญ่ 16 - 30 มม. ความจุ 20 ลิตร	15.00	กระสอบ	45.00	675.00	13.50	202.50	877.50	
4.7	สารกรองแมงกานีส ขนาดความจุ 25 ลิตร	2.00	กระสอบ	1,000.00	2,000.00	300.00	600.00	2,600.00	
4.8	สารกรองคาบอน ขนาดความจุ 25 ลิตร	2.00	กระสอบ	1,000.00	2,000.00	300.00	600.00	2,600.00	
5	งานเบ็ดเตล็ด	1.00	หน่วย	1,000.00	1,000.00		-	1,000.00	
รวมค่างานต้นทุน					73,111.90		19,122.48	92,234.38	
		คำสั่งที่ 680	วันที่ 17 ตุลาคม 2559						
คณะกรรมการพิจารณาราคาดำเนินการ									
(ลงชื่อ)	ประธานกรรมการ	(ลงชื่อ)	กรรมการ	(ลงชื่อ)	กรรมการ	(ลงชื่อ)	กรรมการ	(ลงชื่อ)	กรรมการ
	(นางสาวพิชชาพร มั่งคະລະ)		(นางพัลลภา สุภาวดี)		(นางพัชรีภรณ์ ไชยยา)				(นายเพชร หอมนาน)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ อบต.ดอยงาม			นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ อบต.ดอยงาม		เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน อบต.ดอยงาม		นายช่างโยธาชำนาญงาน อบต.ดอยงาม		